

תשורה משמחת נישואין של בצלאל וחנה גלויברמן

גלויברמן

מה שאמרתי לו לפני אחד עשר חודשים...

בחור מאוסטרליא שלא היי דתי אבל הסתובב בין החסידים, לפני שנתקשר בקשרי שידוכין כתב על כך לרבי. כתב לו הרבי שישמור הדינים של טהרת המשפחה. לאחר אחד עשר חודשים כשעמד להתחתן כתב לרבי שמתחתן ביום פלוני ומבקש ברכה, והרבי לא ענה. ביקש הבחור הנ"ל אחד מחביריו שידבר במזכירות שישגו מכתב עבור חתונתו שמתקיימת בעוד כמה ימים, הכין המזכיר מכתב וביקש מהרבי שיחתום עליו, הביט הרבי במכתב ואמר אני לא אחתום עד שהוא יבטיח לשמור מה שאמרתי לו לפני אחד עשר חודשים.

אין 'טעות'

יהודי מאנטווערפן בא לחלוקת הדולרים ושח בפני הרבי את בעייתו: יש לו בן שהתבגר ומחמת בעיה מסוימת אין הוא מוצא את זיווגו. השיבו הרבי: "בשורות טובות", נתן לו דולר נוסף ואמר לו: "לצדקה בארץ הקודש", האיש היי בטוח שהרבי חשב 'בטעות' כי הנו גר בארץ ישראל, לא עשה ענין וחזר לאנטווערפן. עברה תקופת זמן נוספת וכלום לא התקדם, עד שבחווה"מ סוכות אחד ישב הוא ובני ביתו ומשוחחים על מר גורלם, העירה אשתו: לדידי, לא היתה בדברי הרבי חלילה שום טעות, ועליך לתת את השטר לצדקה בארץ הקודש! קום ועשה.

מיד לאחר החג נסע לארץ ישראל, והנה במונית מלוד לירושלים יושב לידו יהודי אחד איש ירושלים שחזר זה עתה מארצות הברית, ותוך כדי שיחה שהתפתחה ביניהם, מספר לו הלה שיש לו בת שבגרה ובבואו לבקש את ברכת הרבי מליובאוויטש בהושענא רבה, הרבי נתן לו "לעקאח" ואמר לו "עבור הבת, שידוך טוב בקרוב"! ועתה הוא ממתין לתוצאות... היהודי מאנטווערפן כמעט התעלף לשמע הדברים, סיפר לו את סיפורו הוא, וכעבור ימים ספורים היו קשרי השידוכין ביניהם...

האם **כובע** מספיק?

פעם שאל אי מאנייש(הרי"ק) ביחידות (בשנת תשל"ב - באנגלית, וכאן בא בתרגום חפשי), שאלות בנוגע למה שהרבי מדגיש במיוחד מעלת לבישת **שייטעל** (פאה נכרית). ולהלן פרטי היחידות:

הנ"ל: מה יגרע בלבישת 'טיכל' (מטפחת ראש) בלבד?

הרבי: הטעם מה ששוללים לבישת ה'טיכל' הוא כיון שאם יהיו בסביבה של שנים שאין לובשות כלום, אזי יוכל להיות שאשה הלבושה רק ב'טיכל' תוכל להסיר זה בנקל כדי שלא תרגיש בהנהגה שונה מחברותי משא"כ ב'שייטל' אין זה כ"כ בנקל ולכן לא יהיי מכשול מזה.

הנ"ל: האם יש איזה ענין בלבישת כובע על השייטל?

הרבי: כשאשה לובשת כובע על השייטל שלה, הנה נשים אחרות לא יעלו על דעתן שזה שייטל, והראיי - לדעתן - שהיא לובשת כובע (ותרתי למה לי?), ולכן יחשבו שהשער שתחת הכובע היא שיערה ולא של השייטל ובמילא יצא מזה שזהו ההנהגה המתאימה שמספיק רק כובע על השער: